СВЕРДЛОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ»

_______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От «19» октября 2020 г.              № 02/20-21-УПФ
г. Екатеринбург

«О НАЗНАЧЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ СРОО «ФФКК»

НА РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

           На основании положения о ЕВСК утвержденного приказом от 20 февраля 2017 г.

№ 108 Минспорта России, в редакции приказа от 13 июня 2019 г., № 469 Минспорта

России, в редакции приказа от 10 апреля 2020 г., № 295 Минспорта России

(зарегистрированным Министерством юстиции Российской Федерации 21 мая 2020 г.,

регистрационный № 58410),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченным представителем от Свердловской региональной

общественной организации «Федерации фигурного катания на коньках»

(далее - СРОО «ФФКК») для подписания итоговых протоколов Региональных

соревнований Свердловской области по фигурному катанию на коньках, I этап

/спортивные, юношеские разряды/, 27-30.10.2020 г., г. Екатеринбург – Корелину

Наталью Евгеньевну.

2. Уполномоченному представителю СРОО «ФФКК» –  Корелиной Н.Е.:

2.1. Предоставить достоверную информацию по результатам спортивных

соревнований в виде отчетов по работе судейской и технической бригады

ответственному секретарю СРОО «ФФКК» - Поповой О.В. на электронный

адрес poks1974@yandex.ru в течение 7 рабочих дней.

2.2. Предоставить итоговый протокол спортивных соревнований в электронном виде

в формате PDF ответственному секретарю СРОО «ФФКК» - Поповой О.В. на

электронный адрес poks1974@yandex.ru в течение 3-х рабочих дней.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Президент Федерации                                        Д.Д. Наумкин

С приказом № 02/20-21-УПФ   от  «19» октября 2020 г.

«О назначении уполномоченного представителя

СРОО «ФФКК», ознакомлены:

Корелина Н.Е.

Попова О.В.

mailto:poks1974@yandex.ru
mailto:poks1974@yandex.ru